

Årsredovisning

för

Sin Bin AB

559023-3796

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot

2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Sin Bin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att sälja utrustning, kläder, skor etc kopplat till idrotten ishockey, dels i egna lokaler men även på olika evenemang.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 637	1 179	192	0
Resultat efter finansiella poster	37	28	39	-8
Soliditet (%)	24,4	24,5	29,5	100,0

Bolagets omsättning har under året ökat kraftigt vilket beror på att bolaget endast bedrev verksamhet under del av förra året då ny verksamhet startades men detta år drivit verksamhet hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 793	16 116	101 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 116	-16 116	0
Årets resultat			15 405	15 405
Belopp vid årets utgång	50 000	51 909	15 405	117 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 910
årets vinst	15 405
	67 315
disponeras så att i ny räkning överföres	67 315
	67 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 636 868

1 178 724

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 636 868

1 178 724

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 465 916

-868 048

Övriga externa kostnader

-133 626

-280 494

Personalkostnader

0

-2 500

Summa rörelsekostnader

-1 599 542

-1 151 042

Rörelseresultat

37 326

27 682

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

326

26

Räntekostnader och liknande resultatposter

-576

-133

Summa finansiella poster

-250

-107

Resultat efter finansiella poster

37 076

27 575

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-13 394

-7 000

Summa bokslutsdispositioner

-13 394

-7 000

Resultat före skatt

23 682

20 575

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 277

-4 459

Årets resultat

15 405

16 116

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

97 000

164 900

Summa varulager

97 000

164 900

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

50

Summa kortfristiga fordringar

0

50

Kassa och bank

Kassa och bank

472 009

295 452

Summa kassa och bank

472 009

295 452

Summa omsättningstillgångar

569 009

460 402

SUMMA TILLGÅNGAR

569 009

460 402

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 910	35 794
Årets resultat		15 405	16 116
Summa fritt eget kapital		67 315	51 910
Summa eget kapital		117 315	101 910
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 394	14 000
Summa obeskattade reserver		27 394	14 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	36 396
Skatteskulder		8 336	8 830
Övriga skulder		389 342	272 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 622	26 622
Summa kortfristiga skulder		424 300	344 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 009	460 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-09-26

Mikael Johansson

Mikael Johansson

Verkställande direktör